
ZARZĄDZENIE NR 248/VIII/19 

BURMISTRZA NAMYSŁOWA 

 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie dokonania przeniesień wydatków budżetowych gminy w 2019 roku 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.), art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn.zm.) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków gminy w 2019 roku, w dziale 750 – Administracja 

publiczna, w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na radach powiatu), w zakresie 

wydatków bieżących jednostek budżetowych związanych z realizacją zadań statutowych  

o kwotę 21 682,50 zł, z czego w ramach wydatków na programy finansowane z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE, EFTA i innych źródeł zagranicznych, niepodlegające 

zwrotowi, o kwotę 13 032,50 zł. 

 

2. Zwiększa się plan wydatków gminy w 2019 roku, w dziale 750 – Administracja 

publiczna, w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na radach powiatu), w zakresie 

wydatków bieżących jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane,  

w ramach wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE, EFTA i innych źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi, o kwotę 13 032,50 zł. 

 

3. Zwiększa się plan wydatków gminy w 2019 roku, w dziale 750 – Administracja 

publiczna, w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego, w zakresie 

wydatków bieżących jednostek budżetowych związanych z realizacją zadań statutowych,  

o kwotę 5 450,00 zł. 

 

4. Zwiększa się plan wydatków gminy w 2019 roku, w dziale 750 – Administracja 

publiczna, w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego, w zakresie 

wydatków bieżących jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane,  

o kwotę 3 200,00 zł. 

 

5. Zmniejsza się plan wydatków gminy w 2019 roku, w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie, w rozdziale 80104 – Przedszkola, w zakresie wydatków bieżących – dotacje  

na zadania bieżące, o kwotę 10 000,00 zł. 

 

6. Zwiększa się plan wydatków gminy w 2019 roku, w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie, w rozdziale 80195 – Pozostała działalność, w zakresie wydatków bieżących 

jednostek budżetowych związanych z realizacją zadań statutowych, o kwotę 10 000,00 zł. 

 

 

 

 



7. Zwiększa się plan wydatków gminy w 2019 roku, w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie, w rozdziale 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego, w zakresie 

wydatków bieżących jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane,  

o kwotę 5 087,54 zł. 

 

8. Zmniejsza się plan wydatków gminy w 2019 roku, w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie, w rozdziale 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia  

i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych, w zakresie wydatków bieżących jednostek 

budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o kwotę 5 087,54 zł. 

 

9. Zmniejsza się plan wydatków gminy w 2019 roku, w dziale 852 – Pomoc społeczna, 

w rozdziale 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, w zakresie 

wydatków bieżących jednostek budżetowych związanych z realizacją zadań statutowych,  

o kwotę 64 200,00 zł. 

 

10. Zwiększa się plan wydatków gminy w 2019 roku, w dziale 852 – Pomoc społeczna, 

w rozdziale 85295 – Pozostała działalność, w zakresie wydatków bieżących jednostek 

budżetowych związanych z realizacją zadań statutowych, o kwotę 64 200,00 zł. 

 

11. Zmniejsza się plan wydatków gminy w 2019 roku, w dziale 854 – Edukacyjna opieka 

wychowawcza, w rozdziale 85401 – Świetlice szkolne, w zakresie wydatków bieżących 

jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o kwotę 3 109,00 zł. 

 

12. Zwiększa się plan wydatków gminy w 2019 roku, w dziale 854 – Edukacyjna opieka 

wychowawcza, w rozdziale 85401 – Świetlice szkolne, w zakresie wydatków bieżących 

jednostek budżetowych związanych z realizacją zadań statutowych, o kwotę 3 109,00 zł. 

 

13. Zmniejsza się plan wydatków gminy w 2019 roku, w dziale 921 – Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby,  

w zakresie wydatków bieżących jednostek budżetowych związanych z realizacją zadań 

statutowych, o kwotę 1 500,00 zł. 

 

14. Zwiększa się plan wydatków gminy w 2019 roku, w dziale 921 – Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92195 – Pozostała działalność, w zakresie wydatków 

bieżących jednostek budżetowych związanych z realizacją zadań statutowych, o kwotę  

1 500,00 zł. 

 

15. Zwiększa się plan wydatków gminy w 2019 roku, w dziale 926 – Kultura fizyczna,  

w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej, w zakresie wydatków bieżących 

jednostek budżetowych związanych z realizacją zadań statutowych, o kwotę  

7 000,00 zł. 

 



16. Zmniejsza się plan wydatków gminy w 2019 roku, w dziale 926 – Kultura fizyczna,  

w rozdziale 92695 – Pozostała działalność, w zakresie wydatków bieżących jednostek 

budżetowych związanych z realizacją zadań statutowych, o kwotę 7 000,00 zł. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                BURMISTRZ 

                                                                                  

                                                      /-/ dr  Bartłomiej Stawiarski 
 


